

Avsändare: [REDACTED]

Datum skickad: 2024-mar-03 16:57

Mottagare: Registrator@nacka.se

Ämne: Medborgarförslag för Nya Lokaliseringar av simhall och byggande av ett nytt utegym

Bästa Kommunstyrelse,

Jag vänder mig till er med ett förslag som jag tror skulle gynna Orminge stadsdel invånare och vår värdefulla natur. Mitt förslag innefattar två huvudpunkter som jag tror starkt skulle förbättra livskvaliteten för våra medborgare samtidigt som vi skyddar vår lokala fauna.

1. Utegym vid Blå Hallarna i Orminge: Jag föreslår att vi bygger ett utegym i området vid Blå Hallarna, specifikt där det gamla cykelområdet tidigare varit. Detta område erbjuder en unik möjlighet att främja utomhusaktivitet och hälsa bland kommunens invånare. Genom att placera utegymmet här, snarare än att bygga en simhall på platsen, skulle vi dessutom bidra till att skydda den mindre hackspetten – en art som redan är under press i naturen. Utegymmet skulle erbjuda en låg kostnad och underhållsvänlig lösning som tillgodoser en bred demografi och främjar en aktiv livsstil.

2. Simhall i Kummelbergets Industriområde: Med tanke på de utmaningar som följer med att bygga större anläggningar i ett ekologiskt känsliga områden, föreslår jag att den planerade simhallen istället placeras i Kummelbergets industriområde. Detta område erbjuder tillräckligt med utrymme för att bygga en modern simhall som kan möta våra invånares behov utan de begränsningar som finns vid blå hallarna. Att samla sporthallar och liknande faciliteter på ett och samma område kan verka tilltalande, men vi måste också ta hänsyn till att olika typer av anläggningar attraherar olika grupper av användare. En simhall i industriområdet skulle därför kunna dra nytta av bättre tillgänglighet och parkeringsmöjligheter, utan att orsaka de trafik- och parkeringsproblem som redan är vid fotbollsturneringar.

Sammanfattningsvis tror jag att dessa förslag inte bara skulle gynna vår gemenskap genom att främja hälsa och aktivitet, utan också genom att skydda vår värdefulla natur och försäkra att vi utnyttjar vårt utrymme på det mest effektiva sättet. Jag ser fram emot att diskutera dessa förslag vidare och hoppas att de kan tas i beaktning för Nacka kommuns framtida planering.

Tack för er tid och övervägande.

Med vänliga hälsningar,

[REDACTED]

[Stäng a...](#)